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 خط انتقال آب به روستای کهک دلیجان 
به بهره برداری رسید

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
در پنجمین روز از هفته دولت پروژه آبرسانی 
به روستای کهک دلیجان با حضور مسئولان 
شهرستان و با اعتباری بالغ بر 5 میلیارد ریال 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در این مراســم که با حضور جمعی از حضور 
مسئولین استانی و شهرستان دلیجان برگزار شد ، سید 

بابک غفاری مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان دلیجان، ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت 
اجرای 2 هزار متر خط انتقال آب را را از جمله اقدامات این امور در راستای تامین آب شرب پایدار 

در روستای کهک عنوان کرد.
وی در ادامه افزود: اجرای این پروژه با مشارکت بسیج سازندگی و دهیاری روستای کهک و به 

منظور بهره مندی 80 نفر از اهالی روستای مذکور از آب شرب  پایدار است.
گفتنی است همزمان با آغاز هفته دولت 9 پروژه آب رسانی به روستاهای استان به بهره برداری 

می رسد و عملیات اجرایی یک مجتمع آب رسانی آغاز می شود.

 برپایی میز ارتباطات مردمی جهاد کشاورزی
 استان مرکزی در پنجمین روز هفته دولت

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
میز ارتباطات مردمی سازمان جهاد کشاورزی 
در مرکز استان در روزدوشنبه ۶ شهریورماه 
مقارن با پنجمیــن روز از هفته دولت برگزار 

شد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
مرکزی ، علی صفری بیان کرد: ارتقای کمی و کیفی 
سطح ارتباطات میان مردم و مسئولان به بهبود عملکرد، 

رفع موانع و چالش ها، افزایش تولید و رضایت مردم خواهد انجامید. وی افزود: در راستای منویات 
مقام معظم رهبری و تحقق شعار دولت مردمی سیزدهم مبنی بر ارتباط نزدیک و ملاقات چهره 
به چهره مسئولان با کشاورزان و بهره برداران امروز با برپایی میز ارتباط مردمی که در محل سالن 
جلسات امام )ع( سازمان  جهادکشاورزی استان ، با حضور، معاونین و مدیران جهاد کشاورزی و 
مدیران کل ادارات وابسته برگزار شد.. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی یادآور شد: 
و در این میز ارتباط مردمی عموم کشاورزان، تولیدکنندگان و بهره  برداران عزیز توانستند، ضمن 
حضور در این میز هرگونه درخواست ، مشکلات، شکایات، انتقادات و پیشنهادات خود را به صورت 

مستقیم با مسئولان حاضر در این میز ارتباطات مردمی مطرح نمایند.

 بهره برداری از ۱۴۸ پروژه بخش کشاورزی 
استان اصفهان در هفته دولت 

اصفهان_محسن راعی: رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی اصفهان از افتتاح ۱۴۸ پروژه بزرگ 
کشاورزی به مناسبت هفته دولت در استان 

اصفهان خبرداد.
مهرداد مرادمند در نشست خبری با اصحاب رسانه بیان 
داشت: امسال همزمان با هفته دولت  ۱۴8 طرح  بزرگ 
کشاورزی با هزینه بالغ بر هشت هزار و 200 میلیارد ریال 

در استان افتتاح و به بهره برداری می رسد.
وی اضافه کرد: از این تعداد طرح ، ۵۵ پروژه در بخش آب و خاک و امور فنی مهندسی، ۴9طرح 
در بخش تولیدات گیاهی، ۱۴ پروژه در بخش منابع طبیعی و آبخیزداری، 9 طرح در بخش تعاون 

روستایی و ۷ طرح در بخش دام و طیور و آبزیان است.
این مقام مســئول ادامه داد: ۷ طرح در زمینه عشایر، ۵ طرح در بخش تحقیقات کشاورزی، 

یک طرح در بخش دامپزشکی و یک پروژه مرتبط با صنایع کشاورزی از دیگر طرح ها است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: با بهره برداری از این طرح ها زمینه ایجاد اشتغال 
پایدار برای بیش از ۵۶۷ نفر و تثبیت اشتغال بیش از 2۳2 نفر فراهم خواهد شد و بالغ بر ۵ هزار 

و ۷9۷ خانوار بهره بردار از این طرح ها بهره مند می شوند.
وی اضافه کرد: تعاون روستایی 9، تولیدات دام و طیور و آبزیان و امور عشایر هر یک هفت، 
تحقیقات کشاورزی پنج و دامپزشکی و صنایع کشاورزی هر کدام یک پروژه از تعداد یاد شده 

را به خود اختصاص داده اند.
این مقام مسئول با اشاره به تولید دو برابری تخم مرغ در اصفهان بیان کرد: در قالب زنجیره تولید 

از صفر تا صد تولید بوقلمون، تخم مرغ و شیر در استان انجام می شود.
مرادمند ادامه داد: از ابتدای دولت سیزدهم در مجموعه سازمان جهاد کشاورزی ۱2۷۵ پروژه 

کشاورزی با اعتبار چهار هزار و ۶00 میلیارد تومان که باعث اشتغال ۴۳۱8 نفر شده است.
وی در ارتباط با کشت برنج در استان گفت: طبق تحقیقات انجام شده آبی که در کشت برنج 
مصرف می شود از سایر محصولات کمتر است و در حال حاضر برخلاف دیدگاه عمومی میزان 

سطح زیر کشت برنج در استان به سه تا چهار هزار هکتار رسیده است.
مرادمند اظهار داشت: میزان شالیزارهای این استان محدود و بین ۳ تا ۴ هزار هکتار در نوسان 
است که بیشتر آنها خرده مالکیتی و محل امرار معاش شماری از خانواده هاست و این زمین ها 

برعکس باغ های بالادست زاینده رود آب بسیار کمتری نیاز دارند.
مدیر سازمان جهاد کشاورزی اصفهان با اشاره به افتتاح ۱۴8 پروژه به مناسبت هفته دولت 
در اســتان، گفت: این پروژه ها در زمینه تولیدات گیاهی، صنایع کشاورزی، تعاون روستایی و 

… بوده است.

بهره برداری از یک ایستگاه تقلیل فشار گاز و افتتاح و کلنگ 
زنی سه پروژه گازرسانی با حضور جمعی از مسئولان

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
همزمان با چهارمین روز گرامیداشت هفته 
دولت، ایستگاه تقلیل فشار گاز صد هزار متر 
مکعبی قوچ امامی ساوه با حضور، مخلص 
الائمه استاندار مرکزی، سردار کریمی فرمانده 
سپاه روح الله استان مرکزی، حجت الاسلام 
رحیمی امام جمعه شهر ساوه، محمد صالح 
معاونت مهندسی وبهره برداری گازرسانی 

شرکت ملی گاز ایران و برخی دیگر از مسئولین افتتاح گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی ،مهدی کمال آبادی فراهانی مدیرعامل این 
شرکت در این مراسم ضمن گرامیداشت هفته دولت و یاد وخاطره شهیدان رجایی وباهنر، با اشاره 
به گازرسانی به یک هزار و بیستمین روستای استان مرکزی گفت : هم اکنون به ۱00 درصد 
خانوار شهری و درمجموع 99.8 درصدخانوار کل شهری و روستایی استان گازرسانی شده است.

مهدی کمال آبادی فراهانی با بیان اینکه از لحاظ پوشش گازرسانی این استان اولین استان 
سبز در کشور محسوب می شود یاد آور شد: عملیات گازرسانی به روستای ورکبار از توابع بخش 
نوبران شهرستان ساوه با اعتبار ۷۷ میلیارد ریال به طول ۱0 هزار و ۷۱۶ متر شبکه پلی اتیلن 

انجام شده است .
وی افزود: با گازرسانی به بیش از ۷0 خانوار این روستا، سالانه بیش از ۱۴0 هزار لیتر در مصرف 
سوخت مایع صرفه جویی صورت می گیرد که باعث کاهش آلودگی هوا و صرفه جویی اقتصادی 
خواهد شد.وی همچنین با اشاره به افتتاح ایستگاه تقلیل فشار ۱00 هزار متر مکعبی قوچ امامی 
اضافه کرد: با بهره برداری از این ایستگاه با توجه به صنعتی بودن این منطقه موجب پایداری 

شبکه در فصول سرد خواهد شد.
مدیر عامل گاز استان مرکزی در ادامه با اشاره به آغاز عملیات گازرسانی به دو روستای خرازان 
شهرســتان تفرش و پلنگ آباد شهرستان ساوه اظهار کرد: بودجه پیش بینی شده برای پروژه 

گازرسانی روستای خرازان 9۶ میلیارد ریال و روستای پلنگ آباد نیز ۳۶ میلیارد ریال است.
وی افزود: جهت گازرسانی به روستای خرازان حدود ۱2 کیلومتر شبکه گذاری می شود که 
بیش از ۷۴ خانوار ساکن در این روستا از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد که زمینه صرفه 

جویی ۱۴8 هزار لیتری را در سوخت مایع فراهم می کند .
وی تصریح کرد: گازرسانی به روستای پلنگ آباد شهرستان ساوه نیز با پنج کیلومتر شبکه اجرا 
می شود که با گازرسانی به این روستا صرفه جویی 80 هزارلیتری درسوخت مایع خواهد داشت.

مهدی کمال آبادی فراهانی در پایان گفت: در دولت سیزدهم ۳0هزار مشترک در استان مرکزی 
از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند و  در طرح بهینه سازی موتورخانه ها در سطح استان نیز 
برای ۶۷۳۵ واحد موتورخانه موافقتنامه اجرا منعقد شده است که از این تعداد نزدیک به 2۳9۳ 

واحد از ابتدای طرح بهینه سازی شده است .
شــایان ذکر است به پیشنهاد مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی نام ایستگاه افتتاح شده 
صدهزار مترمکعبی قوچ امامی ساوه به نام شهدای گمنام شهرستان ساوه مزین شد ودر ادامه 
برنامه، محمد صالح معاونت مهندسی و بهره برداری گازرسانی شرکت ملی گاز و مخلص الائمه 
استاندار مرکزی به ایراد سخنرانی پرداختند و همچنین حاضرین در این برنامه از نمایشگاه تصاویر 

پروژه های گازرسانی شرکت بازدید نمودند.

اخبار کوتاه 

همزمــان با هفته دولت؛ مشــعل گاز در 
7 روستای کوهستانی بخش لاریجان آمل 

روشن شد.
مشــعل گاز در ۷ روســتای بخش لاریجان آمل 
بمناسبت هفته دولت با حضور معاون سیاسی، امنیتی 
اســتاندار مازندران، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، 
نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی، فرماندار 
آمل و جمعی از مسوولان شهرستانی در روستای پلور 

روشن شد.
قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در این آیین اظهار 
داشت: برای گازرسانی به ۷ روستای پلور، قلعه دختر، آبگرم، ملار، امیرآباد، اهرینه 
و گزانه در بخش لاریجان بیش از ۵0 میلیارد تومان هزینه شــده و ۵000 خانوار 
روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند شــدند.وی گفت: در خصوص صیانت و 
حراست از محیط زیســت و رعایت الزامات زیست محیطی، شرکت گاز استان 
مازندران طی ســالهای اخیر، گازرسانی به روستاهای بالای 20 خانوار و صنایع را 
در راستای جایگزینی سوخت پاک با سوخت های فسیلی در دستور کار قرار داده 
و در حال حاضر بیش از 9۶.۴ درصد از خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی 

برخوردارند.مایلی رستمی، گازرسانی به روستاها را 
مهم ترین عامل پاکیزگی محیط زیست و جلوگیری 
از تخریب جنگل ها برشــمرد و افزود: اصلی ترین 
هدف در ایــن خصوص علاوه بر رفــاه و عدالت 
محوری در توزیع منابع و امکانات، استفاده از سوخت 

پاک توسط روستائیان و صنایع همجوار می باشد.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با بیان اینکه 
گازرسانی به برخی مناطق مازندران با توجه به شرایط 
طبیعی سخت و دشوار است، ادامه داد: در منطقه هراز 
به دلیل عرض کم جاده و صعب العبور بودن مســیر برخی روستاها، گازرسانی از 
مازندران با مشکل مواجه شده بود که با رایزنی شرکت ملی گاز مقرر شد گازرسانی 
از استان تهران از مسیر امامزاده هاشم تا گزنگ و آب اسک انجام شود که اکنون 
در حال اجراست.سلگی، معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران نیز در مراسم افتتاح 
پروژه گازرسانی با اشاره به اینکه در هر شهرستان و یا روستایی که پروژه ای افتتاح 
می شود، ردپای شرکت گاز استان مشهود است، گفت: شرکت گاز مازندران در بیشتر 
مناطق روستایی استان پروژه اجرایی فعال دارد که این مهم نشانه تلاش و کوشش 

و توجه دولت مردمی به مناطق محروم استان است.

به مناسبت فرا رسیدن یکم شهریور، زاد 
روز دانشمند و طبیب برجسته ایران و روز 
پزشک، مدیرعامل شرکت بهره برداری 
نفــت و گاز آغاجــاری در راس هیأتی 
متشکل از مدیران شرکت آغاجاری، با 
حضور در بیمارستان شهید ایرانپور با دکتر 
رضا آموزش رئیس بهداشــت و درمان 
صنعت نفت آغاجاری وکادر درمانی دیدار 

و گفتگو کرد .
مهندس جواد تقی زاده مدیر عامل شرکت آغاجاری در این دیدار ضمن تبریک 
روز پزشک ، به اهمیت پزشکی و جایگاه آن از منظر اسلام اشاره کرد و نقش 
پزشکان و سایر اعضای کادر درمان در حصول اطمینان از سلامت سرمایه های 
انســانی سازمان را بسیار مهم و تعیین کننده دانست و از تلاش ها و خدمات 
 ارزنده مجموعه بهداشــت و درمان صنعت نفت آغاجاری تشــکر و قدردانی

 نمود.
ایشــان در ادامه اظهار داشت: با هم افزایی برای ارتقا خدمات سلامت مردم 
منطقه و کارکنان صنعت نفت تلاش خواهیم کرد و در همین راستا، خواستار 

فعالیت درمانگاه خانواده بصورت شــبانه روزی و 
همچنین راه اندازی اورژانس درون شهری )۱۱۵(، 

در منطقه شرکتی شد. 
در ادامــه این دیدار دکتر رضــا آموزش رئیس 
بهداشــت و درمان صنعت نفت آغاجاری ضمن 
تشکر از حضور مدیرعامل شــرکت آغاجاری و 
هیأت همراه در مجموعه بهداشت و درمان افزود: 
از حمایت های شرکت آغاجاری در کمک به تهیه 
بخشی از اقلام و تجهیزات پزشکی این مجموعه 
و همچنین افزایش برنامه پروازهای فرودگاه آغاجاری که باعث تسهیل رفت و 
آمد و افزایش تعداد پزشکان این منطقه گردیده قدردانی می نمائیم و امیدواریم 
با همکاری هم بتوانیم خدمات مطلوب تــر و جدیدی را در منطقه آغاجاری 
 رقم بزنیم و شاهد رضایت مندی مردم و کارکنان صنعت نفت بیش از پیش

 باشیم.
در پایان این دیدار نیز مدیران شرکت آغاجاری طی سخنانی روز پزشک را به 
پزشــکان و کادر درمان صنعت نفت آغاجاری تبریک گفتند و با اهدای گل از 

تلاش های آنان تقدیر بعمل آمد.

مشعل گاز در 7 روستای کوهستانی لاریجان آمل روشن شد
با اعتباری بالغ بر 50 میلیارد تومان؛

دیدار مدیرعامل شركت آغاجاری با رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آغاجاری 
به مناسبت روز پزشك انجام شد:

کرمانشاه -  الهه فرهادی: نماینده وزیر و مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه گفت: سه 
موضوع جذب سرمایه گذاری، مولدسازی و درگاه 
ملی مجوزها جزو اولویت های این اداره کل است که 

در حال پیگیری آن هستیم.
محمود رشیدی اقدم در نشست خبری به مناسبت هفته دولت 
با اشاره به اولویت های اقتصادی مهمی که در کرمانشاه دنبال 
می شود، حوزه ســرمایه گذاری داخلی و خارجی را از مهمترین 
این اولویت ها برشمرد که عامل اصلی رصد اقتصادی است و 
اظهارداشت: یکی از مهمترین اقداماتی که در این زمینه انجام 
داده ایم تهیه کلیپ فرصت های ســرمایه گذاری کرمانشاه به 
زبان های فارسی، انگلیسی، عربی، کردی و روسی و هماهنگی 

برای پخش آن از شبکه های خارج از کشور بوده است.
رشیدی اقدم با بیان اینکه یکی از مهمترین اولویت های دولت 
سرمایه گذاری اســت گفت: یکی از عوامل رشد اقتصادی هر 
کشوری سرمایه گذاری است و این موضوع در استان به طور ویژه 
دنبال می شود  و یکی از کارهایی که برای معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری صورت؛ انجام پیش امکان سنجی برای همه 
فرصت های سرمایه گذاری بود تا مشکلی پیش روی سرمایه گذار 

قرار نگیرد.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
ژئواطلس ســرمایه گذاری استان با ۶0 درصد پیشرفت در حال 
تدوین است و ۷9 لایه برای این اطلس پیش بینی شده که تا 
کنون ۴۳ لایه بارگذاری شده و تلاش می شود مابقی کارها نیز 
به زودی اجرایی شود.رشیدی اقدم در نظر گرفتن مشوق های 
سرمایه گذاری خصوصا مشوق های خاص با استفاده از اختیارات 
استاندار، استفاده از روش های مختلف تامین مالی از جمله بورس 
و احصا ســایر روش های تامین مالی مرسوم در دنیا و بررسی 
امکان اســتفاده از آنها را نیز از دیگر اقدامات انجام شده برای 

حمایت از سرمایه گذاران برشمرد.
 سرمایه گذاری خارجی ۳.۴ میلیون دلاری 

در کرمانشاه
وی نتیجه همه این شرایط را ثبت ۳.۴ میلیون دلار سرمایه گذاری 
خارجی در سال ۱۴02 عنوان کرد که برای فاز دوم پروژه فروآلیاژ 
و توسط سرمایه گذاران چینی انجام خواهد شد و افزود: همچنین 
قرار است در حوزه شرکت دارویی نیز یک سرمایه گذار آلمانی 

 و در تولید چیپس نیز یک ســرمایه گذار عراقی پای کار بیاید.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه با بیان اینکه 
یک سرمایه گذار داخلی کشور نیز برای سرمایه گذاری پنج هزار 
میلیارد تومانی در کرمانشاه اعلام آمادگی کرده افزود: هدف ما 
این نیست که هرنوع سرمایه گذاری خارجی را در استان جلب 
کنیم، بلکه به دنبال ســرمایه گذاری هایی هستیم که همراه با 
 انتقال تکنولوژی به داخل کشــور و به تولیدات ما صدمه نزند.

رشــیدی اقدم مجموع اقداماتی که برای جلب ســرمایه گذار 
به اســتان صــورت گرفته را ناکافی دانســت و بــا تاکید بر 
اینکــه باید تلاش بیشــتری کــرد گفت: البته نســبت به 
 گذشته بسیار جلوتر هســتیم و این روند ادامه دار خواهد بود.
وی یادآور شد: جذب سرمایه گذار خصوصا سرمایه گذار خارجی 
در شرایطی که در جنگ اقتصادی و فشار ناشی از تحریم ها قرار 
داریم بسیار دشوار بوده و اینکه بخواهیم جذب سرمایه گذار در 

کشور را با سایر کشورها مقایسه کنیم کار درستی نیست.
 ثبت بیش از ۳5 هزار درخواست 

در درگاه ملی مجوزها
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه 

یکی از مهمترین شاخص های بانک جهانی صدور مجوزها است 
بیان کرد: "درگاه ملی مجوزها" یکی دیگر از راهبردهای اساسی 
دولت سیزدهم است که با جدیت در کرمانشاه دنبال می شود که 
بروکراسی، زمان و هزینه مورد نیاز برای دریافت انواع مجوزها را 
بسیار کاهش داده است.رشیدی اقدم امکان نظارت بر طرح ها، 
حذف مجوزهای کاغذی، تسریع دریافت مجوز از دستگاه ها و 
... از مزایای این ســامان عنوان کردو گفت: این سامانه از اول 
سال ۱۴0۱ در کشــور و کرمانشاه راه اندازی شد.وی تعداد کل 
درخواست های ثبت شده در این سامانه را  ۳۵ هزار و 8۷۳مورد 
عنوان کردو افزود: از این تعداد ۱۳ هزارو 89۳ مورد آن در بخش 
مشــاغل خانگی، ۶۳۷2 مورد در بخش اصنــاف و ۱۵ هزار و 
۶08مورد با بیشــترین ســهم )۴۳ درصد( در موارد واحدهای 
تولیدی و ... بوده است که از مجموع این درخواست ها برای بیش 
از ۱8 هزار مورد آن یعنی حدود ۵0 درصد مجوز صادر شده است.

 پیش بینی ۱5۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
تبصره ۱۸ در کرمانشاه

رشیدی اقدم هدفمند کردن پرداخت تسهیلات بانکی و تزریق 
سرمایه به بخش مولد و تولید را یکی دیگر از اولویت های مورد 

تاکید در استان نام برد و افزود: مهمترین منابع بانکی که در اختیار 
داریم تسهیلات تبصره ۱8 است که تلاش کردیم تسهیلات 
پرداختی بــا کمترین انحراف و البته با اولویت شــرکت های 
دانش بنیان باشــد. به گفته این مسئول، حدود سه هزار طرح 
در استان کرمانشاه برای دریافت تسهیلات تبصره ۱8 معرفی 
شده و تاکنون ۵00 میلیارد تومان پرداخت شده است و امید آن 
 می رود که امسال ۱۵00 میلیارد تومان دیگر نیز پرداختی داشته

 باشیم.
 دستگاه های اجرایی مکلف به ثبت اموال 

منقول و غیرمنقول در سامانه سادانوین شدند
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه در ادامه سخنان 
خود به یکی دیگر از اقدامات انجام شده و برگزاری سه جلسه 
توجیهی برای دســتگاههای اجرایی اشاره کرد و افزود: تمامی 
دســتگاه های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات 
کشــوری در اجرای ماده ۱۳۷ قانون محاسبات عمومی کشور 
و تبصره ۱0 ماده ۶9 قانون تنظیم بخشی مقررات مالی دولت 
مکلفند ضمن همکاری لازم، نسبت به ثبت کلیه اموال غیرمنقول 
اعم از اراضی، املاک، ساختمان ها و فضاهای اداری در اختیار یا 
تصرف اعم از اینکه دارای سند مالکیت بوده یا فاقد سند مالکیت 
باشند، اجاره ای یا وقفی یا ملکی و ... در سامانه اقدام کنند.وی 
افزود: براساس این مصوبه صدور هرگونه مجوز برای واگذاری 
حق استفاده، تغییر بهره بردار، فروش اموال غیر منقول دولتی 
بدون ثبت اطلاعات در سامانه مذکور و اخذ شناسه )کد( رهگیری 

ممنوع است.
شناسایی ۸۴ اموال مازاد دستگاه ها

نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه با 
بیان اینکه مولدسازی دارایی های دولت را نیز با جدیت در کرمانشاه 
پیگیری می کنیم و جلســات آن روزانه برگزار می شود گفت: 
۱00 درصد منابع حاصل از مولدسازی باید به تکمیل طرح های 
نیمه تمام اختصاص یابد، ۵0 درصد برای طرح های نیمه تمام خود 
 دستگاه و ۵0 درصد برای سایر طرح های نیمه تمام اولویت دار.

رشیدی اقدم با بیان اینکه ۵۵ ملک با ارزش ۳۳0 میلیارد تومان 
را از سنوات قبل در دست پیگیری داریم تصریح کرد: تاکنون 
8۴ فقره اموال مازاد دستگاه ها در کرمانشاه شناسایی شده که از 
این تعاداد ۴۶ فقره مربوط به آموزش و پرورش، ۳۴ فقره مربوط 
به استانداری، سه فقره شرکت پست و یک فقره بهزیستی بوده 

که از این تعداد ۵۱ مورد با ارزش 2۱0 میلیارد تومان به سازمان 
خصوصی سازی ارسال شده است.

 معرفی ۱۰ پروژه استان برای دریافت اعتبار
 از محل مولدسازی سایر استان ها

رشــیدی اقدم از احصا ۱0 پروژه اولویت دار در استان شامل 
راه آهن غرب، آبرســانی به کرمانشــاه از سد گاوشان، سامانه 
گرمسیری، فار اول قطار شهری، بیمارستان ۵۴0 تختخوابی، 
کتابخانه مرکزی و...خبر داد  تا در صورت مولدسازی دارایی ها، 

اعتبارات به این پروژه ها تزریق شود.
 مسدود سازی ۲۸۱۲ حساب بانکی

 دستگاه های اجرایی کرمانشاه
رشیدی اقدم از انسداد 28۱2 حساب بانکی دستگاه های استان 
خبردادو گفت: این اقدام با هدف تسهیل کنترل وایجاد انضباط 
مالــی بود و هم اکنون دســتگاه های اجرایی در مجموع تنها 

۴۶2 حساب دارند.
ارتقاء شاخص های اقتصادی کرمانشاه

نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه 
درخصوص مهمترین شاخص های اقتصادی کرمانشاه اظهار 
کرد:یکی از مهمترین این شاخص ها بهبود فضای کسب و کار 
است که در آخرین پایش صورت گرفته مربوط به فصل بهار با 
پنج پله ارتقا به رتبه ۱0 کشور رسیدیم، اما باز هم باید جایگاه 
خود را خصوصا در برخی شاخص ها از جمله شفافیت در اجرای 
قوانین و عدم برداشت سلیقه ای از قوانین و مقررات ارتقا بخشیم.
رشیدی اقدم گفت: در زمینه نرخ بیکاری نیز از ۱۵.۱ درصد در 
زمستان سال گذشته، در بهار امسال به ۱0.2 درصد رسیدیم و 
هفت پله جایگاه استان بهبود یافته است.وی همچنین از رشد 
۱0۶درصدی صادرات و کاهش ۴8 درصدی واردات در ســال 
جاری نیز خبر داد و عنوان کرد: تورم نقطه به نقطه کرمانشاه نیز 
از  ۶۱.۱ درصد در اسفند اکنون به ۴۱.۵ رسیده و مجموع تورم 

سال گذشته نیز ۵0.2 درصد بوده است.
 ۹7 درصد درآمدهای عمومی استان 

از وصول مالیات است
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه در بخش پایانی 
ســخنانش با اشاره به درآمدهای کسب شده در زمینه دریافت 
مالیات گفت: 9۷ درصد درآمدهای عمومی استان از این منبع 

مالی تامین شده است.

ثبت بیش از ۳۵ هزار درخواست در درگاه ملی مجوزها

آذربایجان شــرقی - مسلمی: استاندار 
آذربایجان شرقی، زهرائی مسئول سازمان 
بسیج ســازندگی کشور و عباسقلی زاده 
آذربایجان شرقی  فرمانده سپاه عاشورا 
به جهت تلاش های صادقانه و جهادی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی در عرصه محرومیت زدایی با اهدای 

لوح تقدیری تشکر و قدردانی کردند.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب آذربایجان شرقی در این راستا از پیشرفت 
8۵ درصدی طرح جهاد آبرســانی به روســتاهای 

محروم و کم برخوردار این استان خبر داد.محمد خانی با اعلام این خبر اظهار کرد: آبرسانی به روستاهای محروم 
و کم برخوردار استان در قالب فاز یک جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( با حداکثر توان 
در حال اجرا است.وی افزود: با اتمام فاز نخست این طرح، حدود ۱۷8 روستا از آب پایدار و با کیفیت مناسب 
برخوردار خواهند شد؛ هم چنین فاز دو جهاد آبرسانی نیز برای تامین آب پایدار 2۳۳ روستای سطح استان به زودی 

به مرحله اجرا خواهد رسید.
خانی اضافه کرد: فاز یک پروژه جهاد آبرسانی با اعتباری بالغ بر 2۵00 میلیارد ریال و با مشارکت قرارگاه امام 
حسن مجتبی)ع( و بسیج سازندگی سپاه عاشورا برای آبرسانی به ۱۷8 روستا در چهار شهرستان خداآفرین، کلیبر، 

هشترود و ورزقان با پیشرفت 8۵ درصدی و بالاتر از میانگین کشوری در حال اجرا است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: فاز دو پروژه جهاد آبرسانی نیز با اعتباری 
بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به 2۳۳ روستا در 2۱ شهرستان استان طی هفته های آینده به مرحله 
اجرا خواهد رســید. محمد خانی خاطرنشان کرد: فاز یک پروژه جهاد آبرسانی در قالب سه مجتمع آبرسانی 
قشلاقات شهرستان های کلیبر، خداآفرین، آلمالو شهرستان هشترود و فاز دو ستارخان شهرستان ورزقان شامل 
احداث تصفیه خانه آب شرب، خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، ایستگاه های پمپاژ و حفر و تجهیز چاه می شود.

طبق اعلام روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در همین راستا استاندار آذربایجان 
شرقی، مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا و فرمانده سپاه عاشورا آذربایجان شرقی با اهدای لوح تقدیری 

مشترک از محمد خانی مدیرعامل شرکت آبفا آذربایجان شرقی تشکر و قدردانی کردند.
متن لوح تقدیر بدین شرح است:سپاس بیکران بر معبود بی همتا که ما را به حیات نورانی اسلام در عصر 
شکوفایی انقلاب اسلامی ایران به زعامت امام عظیم الشان)ره( و رهبری داهیانه خلف صالحش امام خامنه ای 
) مدظله العالی( مفتخر فرمود؛ آینده روشن این سرزمین و آرامش خاطر نسل آینده در گروه تلاش های دلسوزانه 

در عرصه های سازندگی و خدمت رسانی با ترویج و نهادینه نمودن فرهنگ بسیجی می باشد.
اگرچه کاری که برای خداوند سبحان باشد، هیچ چیزی جز رضای او پاداش بندگان مخلص نیست که مصداق 
فرمونده شریف: ) من لم یشکرالمخلوق، لم یشکر الخالق(. برخود لازم میدانم از زحمات و تلاش های صادقانه 
و قابل تقدیر جنابعالی در عرصه های محرومیت زدایی قدردانی نموده و سلامتی روز افزون شما را تحت زعامت 

ولی امر مسلمین جهان از خداوند سبحان مسئلت می نمایم.
سرتیپ دوم پاسدار  محمد زهرایی،مسئول سازمان بسیج سازندگی-سرتیپ دوم پاسدار اصغر عباسقلیزاده

فرمانده سپاه عاشورا-عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی

 تقدیر از جهادگران آب و فاضلاب 
در عرصه محرومیت زدایی

رفع عطش از لب های خشکیده روستاهای آذربایجان شرقی؛

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، دو 
طرح فاضــلاب در بابل به بهره برداری 
 رســید که ۱۲5 هزار نفر از مزایای آن 

بهره مند شدند.
در این مراســم که با حضــور نمایندگان مردم 
بابــل در مجلس، ائمه جمعه شــهرهای بابل و 
امیرکلا،فرماندار بابل و جمعی از مردم و مسئولان 
برگزار شد، مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل آبفا 
مازندران ضمن قدردانی از تلاش و همدلی مردم 
و مسئولان در به ثمر رسیدن این طرحهای مهم 
اظهار داشــت: در حال حاضر ۱۳۵ طرح در بخش 

آبرسانی و ۵ طرح فاضلاب در شهرستان بابل در دست اجرا داریم و البته با توجه به نوسانات آبی در این 
شهر بعد از ۳۳ سال موفق به اجرای طرح زون بندی شدیم تا ظرفیت آب در تمام نقاط به صورت یکسان 

به تعادل برسد.
وی با اشــاره به آبرســانی به 200 روســتا با ۳۳0 میلیارد ریال اعتبار در طرح محرومیت زدایی گفت: 
2۴۷ روستای کم برخوردار نیز در شهرستان بابل شناسایی شد که با همدلی و وفاق مسئولان و مردم به 

زودی طرحهای آبرسانی را در این روستاها اجرا خواهیم کرد.
مهندس برارزاده در خصوص طرحهای فاضلاب بابل خاطرنشان کرد: طرح احداث بخش لجن و ارتقای 
خط جریان اول تصفیه خانه فاضلاب با هدف ارتقای کیفیت فاضلاب و تکمیل بخش لجن جهت حفاظت 
از محیط زیست با اجرای عملیاتی شامل تکمیل بخش لجن،ارتقای بخش هوادهی و راه اندازی واحد ته 
نشینی اولیه با صرف ۱۱20 میلیارد ریال اعتبار اجرا شد که امروز با بهره برداری از آن ۱00 هزار نفر از مزایای 

این طرح برخودار شدند
وی با اشاره به بهره برداری تلمبه خانه فاضلاب در مناطق بحر ارم شرقی و غربی گفت: این طرح با هدف 
جمع آوری و انتقال فاضلاب با نصب ۴ هزار فقره انشعاب و صرف ۵00 میلیارد ریال اعتبار انجام شد که 

اکنون 2۵ هزار نفر از این طرح برخوردار شدند.
در ادامه حجت الاسلام روحانی امام جمعه بابل طی سخنان کوتاهی ضمن قدردانی از زحمات انجام شده در 
اجرای این طرحها گفت: هفته دولت فرصتی است تا حقوق متقابل مردم و دولت اداء شود و امیدوارم مسئولان 

با تلاشی بیشتر همواره منشاء خدمات موثری برای مردم باشند.
در پایان دکتر عزیززاده گرجی فرماندار بابل نیز با اشاره به 2۴0 کیلومتر شبکه فاضلاب در بابل گفت: از این 
مقدار 2۵ کیلومتر طی دو سال دولت سیزدهم اجراء شد اما نیاز ما ۶00 کیلومتر است که امیدواریم با تلاشهای 

در دست اجراء به میانگین کشوری نزدیک شویم. 
در ادامه برنامه های شرکت آب و فاضلاب مازندران، عملیات اجرایی آبرسانی به روستای چاری بابل نیز 
شروع شد که در حاشیه مراسم مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران ضمن قدردانی از حضور مردم و 
مسئولان اظهار داشت: برای اجرای طرح آبرسانی به روستای چاری، عملیاتی شامل احداث مخزن ۵00 متر 
مکعبی،حصارکشی ، محوطه سازی و 20 متر لوله گذاری با برآورد اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد و ۵۱۷ میلیون 
ریال انجام خواهد شــد که پس از اتمام کار و بهره برداری از این طرح آبرســانی ۵ هزار نفر از نعمت آب 

آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار بهره مند خواهند شد.

 بهره مندی 125 هزار نفر از افتتاح 
دو طرح فاضلاب در بابل

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت؛

مســلمی:   - شــرقی  آذربایجــان 
مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
تعاونی  هزار  گفت: 5  آذربایجان شرقی 
در استان وجود دارد که برای ۸7 هزار نفر 

اشتغال ایجاد کرده است. 
حسین فتحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: امسال 
شــعار هفته تعاون، »حکمرانی تعاون، حکمرانی 
مردم« است، دغدغه ما پر کردن خلاءهای جامعه، 
رفع اختلالات است و به عبارتی تعاون تجلی اقتصاد 

مردمی می باشد.
وی با اشاره به رویکرد اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: هدف از تعاون ها مردمی بودن آن است و 

حضور اثربخش مردم در اقتصاد است و به عبارت دیگر کار مردم توسط مردم انجام گیرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: هوشمند سازی رویکرد دیگر وزارتخانه 
است؛ کارآمدی در تعاون و شفافیت و انعکاس به موقع وضعیت مالی و عملکرد تعاون ها، شبکه سازی و تکمیل 

زنجیره ارزش اقتصادی، تاکید بر شرکت های دانش بنیان، نوآور و فناور از جمله اهداف تعاون است.
وی، به اقدامات و برنامه های مختلف در بخش تعاون اشاره کرد و گفت: ۵ هزار تعاونی در استان وجود دارد 
که برای  8۷ هزار نفر اشتغال ایجاد کرده همچنین  ۱9 تعاون فناور و نوآور و دانش بنیان در استان فعالیت 
می کنند.فتحی متذکر شد: تعاونی ها در بخش کشاورزی نیز ورود جدی دارند و همواره در بخش های دیگر 
خدمات، صنعت نیز فعال است.وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم ۱۳2 تعاونی جدید ایجاد شده است، گفت: 

به عبارت دیگر ۳۳ درصد اشتغال در دولت مردمی افزایش یافته است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: ۳2 درصد صادرات تعاونی در دو سال 

اخیر اتفاق افتاده است که جزو استان های برتر در این خصوص هستیم.
وی به اقدامات انجام یافته برای حمایت از تعاونی ها، گفت: دو خط اعتباری دو هزار میلیارد تومان و خط اعتبار 
سه هزار میلیارد تومان ایجاد شده است.به گفته وی، کمک در موضوع تبصره ۱۶ و ۱8 قانون ۱۴00 نیز لحاظ 

شده که منجر به ایجاد اشتغال شده است.
فتحی تصریح کرد: حمایت از شرکت های دانش بنیان از جمله وظایف ماست، از این رو شرکت نوآور فناوری 
منتا در استان فعالیت خوبی دارد.وی با بیان اینکه مرکز نوآور بخش کشاورزی نیز فعال شده است، یادآور شد: 

مرکز فناوری صنعتی به صورت فناور و صنعت نیز ایجاد شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خاطرنشان کرد: سند توسعه تعاون چندین سال بود که در انتظار 
تصویب هیات وزیران بود؛ البته قانون بخش تعاون وجود داشت ولی سند آن معطل تصویب هیات وزیران بود؛ 

با اجرای این سند باید بیش از ۱۳ دستگاه اجرایی برای توسعه و ترویج بخش تعاون کمک کنند.
وی با تاکید بر اینکه نقش حاکمیت با کاهش تصدی گری در این سند اعمال شده است، گفت: مقرر شده 
است ۴۵ درصد سرمایه گذاری در بخش تعاون صورت گیرد.فتحی در تشریح عملکرد اداره کل تعاون، رفاه 
و کار اجتماعی به مناســب هفته تعاون افزود: در شــمال غرب کشور ۶9 طرح تولید خدمات مسکن مورد 
بهره برداری قرار خواهد گرفت که این میزان در استان آذربایجان شرقی 28 طرح خواهد بود که همزمان با 

کشور مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت که این آمار نسبت به سال گذشته، رشد ۵ برابری دارد.

اشتغال 87 هزار نفر در 5 هزار تعاونی 
آذربایجان شرقی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: 

جایگاههای عرضه سوخت منطقه آذربایجان شرقی آماده ارائه خدمات می باشند
جهت تسهیل و تسریع در تامین نیاز زائران و مسافران اربعین حسینی )ع(؛

آذربایجان شــرقی - مســلمی: مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از 
آمادگی کامل جایگاههای عرضه سوخت منطقه برای 
سوخت رسانی بی وقفه به زائران و کاروانهای اربعین 

حسینی)ع( می باشند.
ناصر راشدی، با بیان اهمیت آمادگی جایگاههای عرضه سوخت 

به ویژه جایگاههای مسیرهای مواصلاتی در ایام خاص سال اظهار 
کرد: ذخیره سازی مطلوب سوخت با هماهنگی و برنامه ریزی قبلی 
انجام گرفته و هیچ مشکلی برای تأمین سوخت کاروانهای زائران 
اربعین حسینی)ع( وجود ندارد.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی با تأکید بر وظیفه شیعه حضرت امام 
حسین)ع( و شیفته نهضت عاشورا در کمک به برگزاری پرشور مراسم 

عظیم اربعین حسینی)ع( افزود: با هماهنگی و پیگیری انجام یافته 
جایگاههای عرضه ســوخت مسیرهای مواصلاتی از لحاظ فنی و 
عملیاتی و ارائه خدمات مطلوب آمادگی کامل دارند.راشدی اضافه 
کرد: اکیپ های نظارتی در ایام اعزام کاروانهای زیارتی اربعین بر نحوه 
ارائه خدمات ســوخت رسانی در مسیرهای مذکور کنترل و نظارت 
خواهند داشت. به گفته وی، شهروندان و زائران هرگونه پیشنهاد و 

انتقاد خود را می توانند از طریق سامانه ارتباط مردمی 09۶2۷ بیان 
نمایند.لازم به ذکر است، منطقه آذربایجان شرقی با ۱2 ناحیه و ۴ انبار 
ذخیره سازی سوخت با بیش از ۵00 نفتکش جاده پیما سوخت مورد 
نیاز بخش های مختلف مصرف را تأمین می نمایند.طبق اعلام روابط 
عمومی شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شــرقی،۱8۳ باب جایگاه عرضه سوخت و ۱۷2 باب جایگاه عرضه 

سی ان جی نیز به صورت شبانه روزی در سوخت رسانی به بخش 
حمل و نقل فعال می باشند.


